平成25年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

平成25年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

修正の理由

 各種コストコントロールの効果が予想を上回る見通しとなることに加え、為替レートが想定より円安で推移しております。さ
らに足許の受注状況を勘案し、上記のとおり業績予想を修正いたします。

 なお、外国為替レートの実績は以下のとおりです。
平成24年１月１日～平成24年12月31日 １米ドル 79.83円 １ユーロ 102.63円
※当社グループの主な海外連結子会社の決算期は12月となっております。

 本資料に記載の業績予想は、当社が本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際
の業績は、今後様々な要因によって異なる結果となる可能性があります。

以 上

平成25年2月12日
各 位

上場会社名 ＴＨＫ株式会社

代表者 代表取締役社長 寺町 彰博

（コード番号 6481）

問合せ先責任者 取締役経営戦略室長 木内 秀行

（TEL 03-5434-0300）

業績予想の修正に関するお知らせ

近の業績動向を踏まえ、平成24年11月13日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお
知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 165,000 9,000 7,900 5,000 39.50

今回修正予想(B) 166,000 10,000 12,000 7,700 60.82

増減額(B-A) 1,000 1,000 4,100 2,700

増減率(%) 0.6 11.1 51.9 54.0

（ご参考）前期実績
（平成24年3月期）

196,866 19,745 19,072 12,641 98.31

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 100,300 6,400 5,100 3,300 26.07

今回修正予想(B) 101,600 8,000 9,000 5,700 45.02

増減額(B-A) 1,300 1,600 3,900 2,400

増減率(%) 1.3 25.0 76.5 72.7

（ご参考）前期実績
（平成24年3月期）

130,107 14,493 13,407 7,957 61.88